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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL BTT ALMACELLES                        
 
 Lugar de celebración : ALMACELLES           
 Fecha                : 29/06/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      18 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:07           
   2      44 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:08:20       13 seg. 
   3      30 ARRUFAT,POL          BENJ1  MATARRAÑA  C.C.            00:08:33       26 seg. 
   4     238 CRUZ,JOEL            BENJ2  TBIKES                     00:09:00       53 seg. 
   5     237 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:00       53 seg. 
   6      45 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT -LEKUE           00:09:00       53 seg. 
   7     107 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:09:20     1:13 min. 
   8     226 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:25     1:18 min. 
   9     152 DELGADO,Marc         BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:09:41     1:34 min. 
  10      14 GAMEZ,SERGIO         BENJ1  TBIKES                     00:09:46     1:39 min. 
  11     224 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:50     1:43 min. 
  12     109 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:02     1:55 min. 
  13     214 BARGO,VICTOR         BENJ1  TBIKES                     00:10:05     1:58 min. 
  14     217 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:23     2:16 min. 
  15     242 MORA,Gerard          BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:10:32     2:25 min. 
  16     233 FUENTES,ELOI         BENJ1  ACTION-MON TCADA            00:08:07    1 Vts  
  17     206 BELMONTE,LIDIA       FBEN1  TBIKES                     00:08:33    1 Vts  
  18     151 IGLESIAS,Victor      BENJ1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:08:46    1 Vts  
  19     234 LLOVET,GISELA        FBEN2  EL MIRADOR . PENYA CICLIST  00:09:07    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      18 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:08:07           
   2      44 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:08:20       13 seg. 
   3      30 ARRUFAT,POL          BENJ1  MATARRAÑA  C.C.            00:08:33       26 seg. 
   4     238 CRUZ,JOEL            BENJ2  TBIKES                     00:09:00       53 seg. 
   5     237 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:09:00       53 seg. 
   6      45 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT -LEKUE           00:09:00       53 seg. 
   7     226 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:25     1:18 min. 
   8     152 DELGADO,Marc         BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:09:41     1:34 min. 
   9      14 GAMEZ,SERGIO         BENJ1  TBIKES                     00:09:46     1:39 min. 
  10     224 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:50     1:43 min. 
  11     109 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:02     1:55 min. 
  12     214 BARGO,VICTOR         BENJ1  TBIKES                     00:10:05     1:58 min. 
  13     242 MORA,Gerard          BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:10:32     2:25 min. 
  14     233 FUENTES,ELOI         BENJ1  ACTION-MON TCADA            00:08:07    1 Vts  
  15     151 IGLESIAS,Victor      BENJ1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:08:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     107 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:09:20          min. 
   2     217 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:23     1:03 min. 
   3     206 BELMONTE,LIDIA       FBEN1  TBIKES                     00:08:33    1 Vts  
   4     234 LLOVET,GISELA        FBEN2  EL MIRADOR . PENYA CICLIST  00:09:07    1 Vts  
 


